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Lousada, 10-07-2022

www.annp.pt

1 - 1ª Jornada - 1ª Sessão 10/07/2022 - 9:45

Prova 1 Femin., 25 Mariposa + 25 Costas Cadete C-D
10/07/2022 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord. Nome ANO Cat Licença Clube

1 Catarina Sofia, CORDEIRO 13 Cad C-D 216797 CAP
2 Margarida Pinto, MARTINS 14 Cad C-D 215946 CAP
3 Ana Rita, MOREIRA 13 Cad C-D 215943 CAP
4 Matilde Cardoso, MOREIRA 13 Cad C-D 216191 CAP
5 Filipa Gomes, NETO 13 Cad C-D 216189 CAP
6 Catarina Dias, NUNES 13 Cad C-D 215945 CAP
7 Erica Beatriz, TEIXEIRA 13 Cad C-D 215947 CAP
8 Beatriz Monteiro, MATOS 14 Cad C-D 215432 CLIPTEAM
9 Joana Sousa, CORREIA 13 Cad C-D CFP

10 Maria Ribeiro, DANTAS 13 Cad C-D 215308 CFP
11 Filipa Carvas, MELO 14 Cad C-D CFP
12 Luisa Borges, PORTELA 13 Cad C-D 214359 CFP
13 Maria Francisca, BRANCO 13 Cad C-D 215427 FOCA
14 Beatriz Cunha, HENRIQUES 13 Cad C-D 213939 FOCA
15 Matilde Sousa, MAGALHAES 13 Cad C-D 215428 FOCA
16 Salome Ferreira, PEREIRA 13 Cad C-D 213867 GDNFAMA
17 Matilde Neves, SA 13 Cad C-D 213809 GDNFAMA
18 Leonor Vilar, FERNANDES 13 Cad C-D 213127 CNV
19 Maria Almeida, FERREIRA 13 Cad C-D 215214 CNV
20 Kara, FRITSCHE 13 Cad C-D 213125 CNV EXH
21 Marta Oliveira, ANDRADE 13 Cad C-D 215406 FCP
22 Carolina Maria, COURAS 14 Cad C-D 215389 FCP
23 Maria Joao, LIMA 14 Cad C-D 215403 FCP
24 Carolina Costa, OLIVEIRA 13 Cad C-D 215388 FCP
25 Benedita Verdial, RIBEIRO 13 Cad C-D 215415 FCP
26 Joana Silva, CASTRO 13 Cad C-D 215548 ADF
27 Matilde Cunha, GUIMARAES 13 Cad C-D 215552 ADF
28 Daniela Lopes, MAGALHAES 13 Cad C-D 215542 ADF
29 Maria Joao, OLIVEIRA 13 Cad C-D 215547 ADF
30 Ana Lia, TEIXEIRA 13 Cad C-D 215545 ADF
31 Isabelle Cristina, PEIXER 13 Cad C-D 214855 CFV EXH
32 Victoria Filipe, GRILO 13 Cad C-D 215279 CFV
33 Catarina Galante, BERNARDO 13 Cad C-D 214850 CFV
34 Maria Miguel, BARROS 13 Cad C-D 216248 CFV
35 Constanca Sa, SANTOS 13 Cad C-D 214342 CFV
36 Mariana Sofia, FREIRE 13 Cad C-D 215767 LSXXI
37 Ana Beatriz, MOREIRA 13 Cad C-D 214021 LSXXI
38 Mara Santos, ROCHA 14 Cad C-D LSXXI
39 Mafalda Machado, SILVA 13 Cad C-D LSXXI
40 Mafalda Freitas, PEREIRA 14 Cad C-D 216724 VSC
41 Victoria Pacheco, RIBEIRO 14 Cad C-D VSC

www.annp.pt


O Secretário do Juri O Juiz Árbitro

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Associação de Natação do Norte de Portugal 29/06/2022 16:45 - Página 2

Encontro Tecnicas Combinadas  Cadetes C-D
Lousada, 10-07-2022

www.annp.pt
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42 Gabriela Silva, RODRIGUES 13 Cad C-D 216723 VSC
43 Lucia Maria, SOUSA 14 Cad C-D VSC
44 Leonor Bravo, PINHO 13 Cad C-D 214665 CNCE

Prova 2 Masc., 25 Mariposa + 25 Costas Cadete C-D
10/07/2022 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord. Nome ANO Cat Licença Clube

1 Tomas Sousa, ANTUNES 12 Cad C-D 211685 CAP
2 Goncalo Nunes, COELHO 13 Cad C-D 216187 CAP
3 Vasco Filipe, FERREIRA 13 Cad C-D 216193 CAP
4 Duarte Sampaio, LEAL 13 Cad C-D 216186 CAP
5 Mateus Mota, LEAL 13 Cad C-D CAP
6 Tomas Costa, LEAL 12 Cad C-D 216188 CAP
7 Vasco Reguenga, MAGOSTEIRO 12 Cad C-D 216249 CAP
8 Matias Dias, TEIXEIRA 12 Cad C-D 215944 CAP
9 Gil Frois, RIBEIRO 13 Cad C-D 214255 CLIPTEAM

10 Vicente Moreira, DOURADO 13 Cad C-D 213892 CNPO
11 Daniel Dourado, GOMES 13 Cad C-D 216836 CNPO
12 Gustavo Costa, MARQUES 14 Cad C-D 216079 CNPO
13 Francisco Ferreira, NOVAIS 13 Cad C-D 214646 CNPO
14 Vicente Magalhaes, SILVA 13 Cad C-D 214644 CNPO
15 Duarte Pinto, CARVALHO 13 Cad C-D CFP
16 Otto Arnet, FERREIRA 12 Cad C-D CFP
17 Zihan, JIANG 12 Cad C-D CFP
18 Filipe Sousa, MACEDO 13 Cad C-D CFP
19 Miguel Guedes, MELO 12 Cad C-D CFP
20 Diogo Domingues, REIS 14 Cad C-D 215431 CFP
21 Kelio Alexandre, SILVA 14 Cad C-D CFP
22 Luca Cavati, TOLEDO 13 Cad C-D CFP
23 Bernardo Pereira, PACHECO 12 Cad C-D 213940 FOCA
24 Francisco Teixeira, PINTO 12 Cad C-D 211984 FOCA
25 Dinis Mota, FERNANDES 12 Cad C-D 213802 GDNFAMA
26 Goncalo Lopes, PEREIRA 14 Cad C-D 216230 GDNFAMA
27 Vasco Ferreira, SA 13 Cad C-D 213811 GDNFAMA
28 Joao Marques, MANO 12 Cad C-D 213124 CNV
29 Hugo Filipe, SOUSA 13 Cad C-D 216182 CNV
30 Jorge Miguel, ALMEIDA 13 Cad C-D 216829 ADP
31 Pedro Nuno, BRAZ 12 Cad C-D 215409 FCP
32 Joao Pedro, CARVALHO 12 Cad C-D 211706 FCP
33 Rodrigo Moreira, ENCARNACAO 12 Cad C-D 215411 FCP
34 Joao Rosa, LIMA 12 Cad C-D 215401 FCP
35 Pedro Leitao, OLIVEIRA 12 Cad C-D 215408 FCP
36 Dawid Szrek, PEREIRA 12 Cad C-D 211701 FCP
37 Tiago Carvalho, PINTO 12 Cad C-D 215412 FCP
38 Afonso Domingues, SANTOS 12 Cad C-D 215385 FCP
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39 Martim Manuel, TEIXEIRA 12 Cad C-D 216231 FCP
40 Raul Mendes, CUNHA 12 Cad C-D 216442 ADF
41 Tomas Correia, FREITAS 12 Cad C-D 216444 ADF
42 Gabriel Ramos, LOPES 12 Cad C-D 216439 ADF
43 Afonso Novais, MOTA 12 Cad C-D 216438 ADF
44 Francisco Jose, PEIXOTO 14 Cad C-D 215556 ADF
45 Gabriel Magalhaes, TEIXEIRA 13 Cad C-D 216440 ADF
46 Tomas Eduardo, RODRIGUES 12 Cad C-D 216441 ADF
47 Lourenco Castro, SOUSA 12 Cad C-D 215550 ADF
48 Ianis Coelho, RAMOS 14 Cad C-D 214743 CFV
49 Alexandre Dias, SOARES 13 Cad C-D 215440 CFV
50 Tomas Dinis, VASCONCELOS 13 Cad C-D CFV
51 Rafael Gomes, DAWSON 14 Cad C-D 216831 CFV
52 Tome Oliveira, CUNHA 13 Cad C-D 214382 CFV
53 Joao Ramos, FANGUEIRO 13 Cad C-D 214373 CFV
54 Duarte Vilar, BRITO 13 Cad C-D 214375 CFV
55 Nuno Goncalo, GARCEZ 12 Cad C-D 215766 LSXXI
56 Esdras Emanuel, COSTA 12 Cad C-D 216725 VSC
57 Jose Maria, DORES 12 Cad C-D 212467 CNCE
58 Tomas Henrique, ESTIMA 13 Cad C-D 214755 CNCE
59 Manuel Ivo, LOPES 14 Cad C-D 214759 CNCE
60 Antonio Pedro, MARTINS 13 Cad C-D 214765 CNCE
61 Olavo Tomas, ROCHA 12 Cad C-D 215276 CNCE
62 Francisco Duarte, COSTA 12 Cad C-D 212460 LSC
63 Lourenço, MACHADO 12 Cad C-D LSC
64 Rodrigo Queiros, NEVES 13 Cad C-D 215381 LSC

Prova 3 Femin., 25 Costas + 25 Brucos Cadete C-D
10/07/2022 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord. Nome ANO Cat Licença Clube

1 Catarina Sofia, CORDEIRO 13 Cad C-D 216797 CAP
2 Filipa Gomes, NETO 13 Cad C-D 216189 CAP
3 Maria Pinheiro, SANTOS 13 Cad C-D 215296 CAP
4 Beatriz Costa, GONCALVES 13 Cad C-D 214262 CLIPTEAM
5 Ines Pinho, GONCALVES 14 Cad C-D 215438 CLIPTEAM
6 Maria Luis, LIMA 13 Cad C-D 216371 CLIPTEAM
7 Jingyi, LIU 13 Cad C-D 215433 CLIPTEAM EXH
8 Margarida Carvalho, MASSA 13 Cad C-D 215436 CLIPTEAM
9 Julia, RAMIREZ 14 Cad C-D 216183 CLIPTEAM

10 Zoey Charlotte, SCHMITZ 13 Cad C-D 214307 CLIPTEAM
11 Clara Coutinho, FERREIRA 14 Cad C-D CFP
12 Francisca Goncalves, PINTO 13 Cad C-D CFP
13 Bárbara Ferreira, GOMES 14 Cad C-D 215417 FOCA
14 Beatriz Afonso, NUNES 13 Cad C-D 215418 FOCA
15 Iris Sofia, RIBEIRO 13 Cad C-D 215423 FOCA
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16 Leonor Teixeira, SAMPAIO 13 Cad C-D 215424 FOCA
17 Ana Teresa, ALMEIDA 14 Cad C-D 215345 GDNFAMA
18 Ines Barbosa, AMORIM 13 Cad C-D 213805 GDNFAMA
19 Rita Oliveira, ARAUJO 13 Cad C-D 213810 GDNFAMA
20 Beatriz Roxo, BASTOS 14 Cad C-D 216184 GDNFAMA
21 Margarida Peixoto, BRAGANCA 13 Cad C-D 213808 GDNFAMA
22 Francisca Loureiro, CARVALHO 13 Cad C-D 213866 GDNFAMA
23 Clara Barros, COSTA 13 Cad C-D 213845 GDNFAMA
24 Ines Sousa, FERNANDES 14 Cad C-D 215298 GDNFAMA
25 Victoria Sofia, FERREIRA 13 Cad C-D 213813 GDNFAMA
26 Maria Coelho, FRUTUOSO 14 Cad C-D 215302 GDNFAMA
27 Margarida Silva, GOMES 14 Cad C-D 215346 GDNFAMA
28 Joana Veloso, MACHADO 14 Cad C-D 215299 GDNFAMA
29 Maria Alves, MARTINS 13 Cad C-D 214320 GDNFAMA
30 Aurea Maria, OLIVEIRA 13 Cad C-D 213812 GDNFAMA
31 Mariana Machado, OLIVEIRA 13 Cad C-D 214319 GDNFAMA
32 Dora Luis, PAIVA 14 Cad C-D 215291 GDNFAMA
33 Leonor Couto, RIBEIRO 14 Cad C-D 215301 GDNFAMA
34 Gabriela Ferreira, ROCHA 14 Cad C-D 215297 GDNFAMA
35 Matilde Neves, SA 13 Cad C-D 213809 GDNFAMA
36 Benedita, SA REIS 14 Cad C-D 215307 GDNFAMA
37 Camila Oliveira, SILVA 13 Cad C-D 213865 GDNFAMA
38 Gabriela Sofia, SILVA 13 Cad C-D 213803 GDNFAMA
39 Maria Ines, ALMEIDA 14 Cad C-D 216830 ADP
40 Sofia Bismark, GARCEZ 13 Cad C-D 215384 FCP
41 Ines Silva, CAVADAS 14 Cad C-D 215416 FCP
42 Alice Andre, GONÇALVES 14 Cad C-D 215386 FCP
43 Rita Cruz, OLIVEIRA 13 Cad C-D 215410 FCP
44 Matilde Maria, REGO 13 Cad C-D 215407 FCP
45 Maria Manuel, SOUSA 13 Cad C-D 215404 FCP
46 Barbara Goncalves, LARANJEIRA 13 Cad C-D 214357 CPN
47 Miriam Neto, MARTINS 13 Cad C-D 213882 CPN
48 Victoria Filipe, GRILO 13 Cad C-D 215279 CFV
49 Margarida Monteiro, MENDONCA 14 Cad C-D 215278 CFV
50 Clara Monteiro , PINTO 13 Cad C-D 214366 CFV
51 Margarida Sousa, CASAL 13 Cad C-D 214022 LSXXI
52 Mariana Sofia, FREIRE 13 Cad C-D 215767 LSXXI
53 Mafalda Machado, SILVA 13 Cad C-D LSXXI
54 Mafalda Freitas, PEREIRA 14 Cad C-D 216724 VSC
55 Victoria Pacheco, RIBEIRO 14 Cad C-D VSC
56 Gabriela Silva, RODRIGUES 13 Cad C-D 216723 VSC
57 Lucia Maria, SOUSA 14 Cad C-D VSC
58 Sara Soares, AZEVEDO 13 Cad C-D 214761 CNCE
59 Ana Luis, FERREIRA 13 Cad C-D 214766 CNCE
60 Maria Santinha, ANTUNES 13 Cad C-D 215380 LSC
61 Maria Leonor, ARAUJO 13 Cad C-D 214339 LSC
62 Laura Margarida, GOMES 13 Cad C-D LSC
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Prova 4 Masc., 25 Costas + 25 Brucos Cadete C-D
10/07/2022 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord. Nome ANO Cat Licença Clube

1 Tomas Sousa, ANTUNES 12 Cad C-D 211685 CAP
2 Tiago Daniel, GONCALVES 12 Cad C-D 211683 CAP
3 Nuno Morais, AMARAL 12 Cad C-D 215434 CLIPTEAM
4 Ethan, CARVALHO 12 Cad C-D 214305 CLIPTEAM
5 Manel Runa, CATROLA 13 Cad C-D 216369 CLIPTEAM
6 Rui Tomaz, DIAS 12 Cad C-D 214257 CLIPTEAM
7 Sebastiao Fortes, FEIO 12 Cad C-D 212092 CLIPTEAM
8 Francisco Furtado, PIRES 12 Cad C-D 213912 CLIPTEAM
9 Francisco Joao, RAPAZOTE 14 Cad C-D 215435 CLIPTEAM

10 Guilherme Pinto, RUA 13 Cad C-D 214304 CLIPTEAM
11 Duarte Pacheco, CASTRO 12 Cad C-D 215583 CNPO
12 Andre Romero, COSTA 12 Cad C-D 212837 CFP
13 Eduardo Baptiste, FERNANDES 12 Cad C-D CFP
14 Nikolay Khmel, MOTA 12 Cad C-D CFP
15 Daniel Marques, PINTO 12 Cad C-D 214326 CFP
16 Salvador Pereira, REIS 13 Cad C-D CFP
17 Francisco Aguiar, SILVA 12 Cad C-D CFP
18 Henrique Fonseca, ALVES 13 Cad C-D 214336 FOCA
19 Lourenço Pinto, BARBOSA 13 Cad C-D 215425 FOCA
20 Diogo Santos, GUIMARÃES 13 Cad C-D 215419 FOCA
21 Luis Silva, MAIA 13 Cad C-D 215426 FOCA
22 Francisco Teixeira, PINTO 12 Cad C-D 211984 FOCA
23 Martim Nogueira, TEIXEIRA 12 Cad C-D 214376 FOCA
24 Rafael Cunha, ALVES 13 Cad C-D 215304 GDNFAMA
25 Gil Camposinhos, ANTUNES 12 Cad C-D 213804 GDNFAMA
26 Joao Diogo, AZEVEDO 13 Cad C-D 215300 GDNFAMA
27 Martim Dias, AZEVEDO 13 Cad C-D 215303 GDNFAMA
28 Gabriel Manuel, COSTA 13 Cad C-D GDNFAMA
29 Francisco Soares, CUNHA 13 Cad C-D 215295 GDNFAMA
30 Dinis Mota, FERNANDES 12 Cad C-D 213802 GDNFAMA
31 Tomas Costa, MENDES 13 Cad C-D 215306 GDNFAMA
32 Vinicius Leivas, MOURA 12 Cad C-D 213814 GDNFAMA EXH
33 Lucas Rafael, SA 12 Cad C-D 213807 GDNFAMA
34 Duarte Oliveira, SILVA 13 Cad C-D 215292 GDNFAMA
35 Eduardo Campos, SILVA 13 Cad C-D 215293 GDNFAMA
36 Joao Pedro, SILVA 12 Cad C-D 213806 GDNFAMA
37 Tomas Carvalho, SOUSA 13 Cad C-D 215305 GDNFAMA
38 Diogo Aguas, VEIGA 13 Cad C-D CNMAIA
39 Duarte Coutinho, CRUZ 13 Cad C-D 215377 ADP
40 Antonio Miguel, MAGALHAES 13 Cad C-D 216828 ADP
41 Dinis Lascasas, BARBOSA 13 Cad C-D 215391 FCP
42 Diogo Luis, CASTELO 13 Cad C-D 215393 FCP
43 Diogo Cobb, FREITAS 13 Cad C-D 215392 FCP
44 David Bismark, GARCEZ 13 Cad C-D 215390 FCP
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45 Francisco Ricca, GOMES 13 Cad C-D 215396 FCP
46 Gustavo Martins, LOUREIRO 12 Cad C-D 215399 FCP
47 Francisco Manuel, MAGALHAES 13 Cad C-D 215395 FCP
48 Luis Machado, MIRANDA 13 Cad C-D 215402 FCP
49 Joao Santiago, NEVES 12 Cad C-D 216172 FCP
50 Antonio Pedro, NUNES 13 Cad C-D 215387 FCP
51 Tiago Magalhaes, SANTOS 12 Cad C-D 215413 FCP
52 Guilherme Augusto, SEIXAS 12 Cad C-D 215398 FCP
53 Tomas Guedes, VILAS 13 Cad C-D 215414 FCP
54 Alexandre Dias, SOARES 13 Cad C-D 215440 CFV
55 Tomas Dinis, VASCONCELOS 13 Cad C-D CFV
56 Rafael Gomes, DAWSON 14 Cad C-D 216831 CFV
57 Vasco Maria, CARVALHO 12 Cad C-D 214363 CFV
58 Nuno Goncalo, GARCEZ 12 Cad C-D 215766 LSXXI
59 Esdras Emanuel, COSTA 12 Cad C-D 216725 VSC
60 Tomas Henrique, ESTIMA 13 Cad C-D 214755 CNCE
61 Pedro Ivo, LOPES 13 Cad C-D 214760 CNCE
62 Olavo Tomas, ROCHA 12 Cad C-D 215276 CNCE
63 Vicente Romero, FERRARIA 14 Cad C-D 215869 LSC
64 Miguel Silva, MAIA 12 Cad C-D 212463 LSC
65 Heitor Fernandes, MINHAVA 12 Cad C-D 214299 LSC
66 Francisco João , RIBEIRO 14 Cad C-D 215383 LSC

Prova 5 Femin., 25 Brucos + 25 Crol Cadete C-D
10/07/2022 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord. Nome ANO Cat Licença Clube

1 Catarina Dias, NUNES 13 Cad C-D 215945 CAP
2 Beatriz Costa, GONCALVES 13 Cad C-D 214262 CLIPTEAM
3 Ines Pinho, GONCALVES 14 Cad C-D 215438 CLIPTEAM
4 Maria Luis, LIMA 13 Cad C-D 216371 CLIPTEAM
5 Jingyi, LIU 13 Cad C-D 215433 CLIPTEAM EXH
6 Beatriz Monteiro, MATOS 14 Cad C-D 215432 CLIPTEAM
7 Zoey Charlotte, SCHMITZ 13 Cad C-D 214307 CLIPTEAM
8 Joana Sousa, CORREIA 13 Cad C-D CFP
9 Lola Ortega, CORREIA 13 Cad C-D CFP

10 Clara Coutinho, FERREIRA 14 Cad C-D CFP
11 Catarina Marques, GONCALVES 14 Cad C-D CFP
12 Filipa Carvas, MELO 14 Cad C-D CFP
13 Francisca Goncalves, PINTO 13 Cad C-D CFP
14 Luisa Borges, PORTELA 13 Cad C-D 214359 CFP
15 Maria Francisca, BRANCO 13 Cad C-D 215427 FOCA
16 Bárbara Ferreira, GOMES 14 Cad C-D 215417 FOCA
17 Beatriz Cunha, HENRIQUES 13 Cad C-D 213939 FOCA
18 Matilde Sousa, MAGALHAES 13 Cad C-D 215428 FOCA
19 Beatriz Afonso, NUNES 13 Cad C-D 215418 FOCA
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20 Iris Sofia, RIBEIRO 13 Cad C-D 215423 FOCA
21 Leonor Teixeira, SAMPAIO 13 Cad C-D 215424 FOCA
22 Ana Teresa, ALMEIDA 14 Cad C-D 215345 GDNFAMA
23 Ines Barbosa, AMORIM 13 Cad C-D 213805 GDNFAMA
24 Rita Oliveira, ARAUJO 13 Cad C-D 213810 GDNFAMA
25 Beatriz Roxo, BASTOS 14 Cad C-D 216184 GDNFAMA
26 Margarida Peixoto, BRAGANCA 13 Cad C-D 213808 GDNFAMA
27 Francisca Loureiro, CARVALHO 13 Cad C-D 213866 GDNFAMA
28 Clara Barros, COSTA 13 Cad C-D 213845 GDNFAMA
29 Ines Sousa, FERNANDES 14 Cad C-D 215298 GDNFAMA
30 Victoria Sofia, FERREIRA 13 Cad C-D 213813 GDNFAMA
31 Maria Coelho, FRUTUOSO 14 Cad C-D 215302 GDNFAMA
32 Margarida Silva, GOMES 14 Cad C-D 215346 GDNFAMA
33 Joana Veloso, MACHADO 14 Cad C-D 215299 GDNFAMA
34 Maria Alves, MARTINS 13 Cad C-D 214320 GDNFAMA
35 Aurea Maria, OLIVEIRA 13 Cad C-D 213812 GDNFAMA
36 Mariana Machado, OLIVEIRA 13 Cad C-D 214319 GDNFAMA
37 Dora Luis, PAIVA 14 Cad C-D 215291 GDNFAMA
38 Salome Ferreira, PEREIRA 13 Cad C-D 213867 GDNFAMA
39 Leonor Couto, RIBEIRO 14 Cad C-D 215301 GDNFAMA
40 Gabriela Ferreira, ROCHA 14 Cad C-D 215297 GDNFAMA
41 Benedita, SA REIS 14 Cad C-D 215307 GDNFAMA
42 Camila Oliveira, SILVA 13 Cad C-D 213865 GDNFAMA
43 Gabriela Sofia, SILVA 13 Cad C-D 213803 GDNFAMA
44 Leonor Vilar, FERNANDES 13 Cad C-D 213127 CNV
45 Maria Almeida, FERREIRA 13 Cad C-D 215214 CNV
46 Kara, FRITSCHE 13 Cad C-D 213125 CNV EXH
47 Maria Ines, ALMEIDA 14 Cad C-D 216830 ADP
48 Sofia Bismark, GARCEZ 13 Cad C-D 215384 FCP
49 Marta Oliveira, ANDRADE 13 Cad C-D 215406 FCP
50 Ines Silva, CAVADAS 14 Cad C-D 215416 FCP
51 Carolina Maria, COURAS 14 Cad C-D 215389 FCP
52 Alice Andre, GONÇALVES 14 Cad C-D 215386 FCP
53 Maria Joao, LIMA 14 Cad C-D 215403 FCP
54 Carolina Costa, OLIVEIRA 13 Cad C-D 215388 FCP
55 Rita Cruz, OLIVEIRA 13 Cad C-D 215410 FCP
56 Matilde Maria, REGO 13 Cad C-D 215407 FCP
57 Benedita Verdial, RIBEIRO 13 Cad C-D 215415 FCP
58 Maria Manuel, SOUSA 13 Cad C-D 215404 FCP
59 Barbara Goncalves, LARANJEIRA 13 Cad C-D 214357 CPN
60 Miriam Neto, MARTINS 13 Cad C-D 213882 CPN
61 Joana Silva, CASTRO 13 Cad C-D 215548 ADF
62 Matilde Cunha, GUIMARAES 13 Cad C-D 215552 ADF
63 Daniela Lopes, MAGALHAES 13 Cad C-D 215542 ADF
64 Maria Joao, OLIVEIRA 13 Cad C-D 215547 ADF
65 Ana Lia, TEIXEIRA 13 Cad C-D 215545 ADF
66 Isabelle Cristina, PEIXER 13 Cad C-D 214855 CFV EXH
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67 Catarina Galante, BERNARDO 13 Cad C-D 214850 CFV
68 Joana Margarida, SILVA 13 Cad C-D 214362 CFV
69 Margarida Monteiro, MENDONCA 14 Cad C-D 215278 CFV
70 Clara Monteiro , PINTO 13 Cad C-D 214366 CFV
71 Constanca Sa, SANTOS 13 Cad C-D 214342 CFV
72 Margarida Sousa, CASAL 13 Cad C-D 214022 LSXXI
73 Ana Beatriz, MOREIRA 13 Cad C-D 214021 LSXXI
74 Mara Santos, ROCHA 14 Cad C-D LSXXI
75 Sara Soares, AZEVEDO 13 Cad C-D 214761 CNCE
76 Ana Luis, FERREIRA 13 Cad C-D 214766 CNCE
77 Leonor Bravo, PINHO 13 Cad C-D 214665 CNCE
78 Marta Neves, PORTELA 14 Cad C-D CNCE
79 Maria Santinha, ANTUNES 13 Cad C-D 215380 LSC
80 Maria Leonor, ARAUJO 13 Cad C-D 214339 LSC
81 Maria Miguel, GAIO 13 Cad C-D LSC
82 Laura Margarida, GOMES 13 Cad C-D LSC
83 Carolina Silva, MACEDO 14 Cad C-D LSC
84 Alexandra Rei, OLIVEIRA 14 Cad C-D LSC

Prova 6 Masc., 25 Brucos + 25 Crol Cadete C-D
10/07/2022 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord. Nome ANO Cat Licença Clube

1 Goncalo Nunes, COELHO 13 Cad C-D 216187 CAP
2 Tiago Daniel, GONCALVES 12 Cad C-D 211683 CAP
3 Duarte Sampaio, LEAL 13 Cad C-D 216186 CAP
4 Nuno Morais, AMARAL 12 Cad C-D 215434 CLIPTEAM
5 Ethan, CARVALHO 12 Cad C-D 214305 CLIPTEAM
6 Manel Runa, CATROLA 13 Cad C-D 216369 CLIPTEAM
7 Rui Tomaz, DIAS 12 Cad C-D 214257 CLIPTEAM
8 Sebastiao Fortes, FEIO 12 Cad C-D 212092 CLIPTEAM
9 Francisco Furtado, PIRES 12 Cad C-D 213912 CLIPTEAM

10 Francisco Joao, RAPAZOTE 14 Cad C-D 215435 CLIPTEAM
11 Guilherme Pinto, RUA 13 Cad C-D 214304 CLIPTEAM
12 Duarte Pacheco, CASTRO 12 Cad C-D 215583 CNPO
13 Vicente Moreira, DOURADO 13 Cad C-D 213892 CNPO
14 Daniel Dourado, GOMES 13 Cad C-D 216836 CNPO
15 Gustavo Costa, MARQUES 14 Cad C-D 216079 CNPO
16 Francisco Ferreira, NOVAIS 13 Cad C-D 214646 CNPO
17 Vicente Magalhaes, SILVA 13 Cad C-D 214644 CNPO
18 Andre Romero, COSTA 12 Cad C-D 212837 CFP
19 Eduardo Baptiste, FERNANDES 12 Cad C-D CFP
20 Otto Arnet, FERREIRA 12 Cad C-D CFP
21 Martim Moreira, FINO 14 Cad C-D CFP
22 Tiago Valente, JACQUES 14 Cad C-D 215237 CFP
23 Zihan, JIANG 12 Cad C-D CFP
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24 Filipe Sousa, MACEDO 13 Cad C-D CFP
25 Miguel Afonso, MELO 13 Cad C-D 214356 CFP
26 Miguel Guedes, MELO 12 Cad C-D CFP
27 Tomas Maria, MONTEIRO 13 Cad C-D 213623 CFP
28 Nikolay Khmel, MOTA 12 Cad C-D CFP
29 Alvaro Mesquita, NEVES 13 Cad C-D 215239 CFP
30 Daniel Marques, PINTO 12 Cad C-D 214326 CFP
31 Diogo Domingues, REIS 14 Cad C-D 215431 CFP
32 Salvador Pereira, REIS 13 Cad C-D CFP
33 Francisco Aguiar, SILVA 12 Cad C-D CFP
34 Kelio Alexandre, SILVA 14 Cad C-D CFP
35 Luca Cavati, TOLEDO 13 Cad C-D CFP
36 Gabriel Gavina, VAZ 13 Cad C-D 215236 CFP
37 Henrique Fonseca, ALVES 13 Cad C-D 214336 FOCA
38 Lourenço Pinto, BARBOSA 13 Cad C-D 215425 FOCA
39 Diogo Santos, GUIMARÃES 13 Cad C-D 215419 FOCA
40 Luis Silva, MAIA 13 Cad C-D 215426 FOCA
41 Bernardo Pereira, PACHECO 12 Cad C-D 213940 FOCA
42 Martim Nogueira, TEIXEIRA 12 Cad C-D 214376 FOCA
43 Rafael Cunha, ALVES 13 Cad C-D 215304 GDNFAMA
44 Gil Camposinhos, ANTUNES 12 Cad C-D 213804 GDNFAMA
45 Joao Diogo, AZEVEDO 13 Cad C-D 215300 GDNFAMA
46 Martim Dias, AZEVEDO 13 Cad C-D 215303 GDNFAMA
47 Gabriel Manuel, COSTA 13 Cad C-D GDNFAMA
48 Francisco Soares, CUNHA 13 Cad C-D 215295 GDNFAMA
49 Tomas Costa, MENDES 13 Cad C-D 215306 GDNFAMA
50 Vinicius Leivas, MOURA 12 Cad C-D 213814 GDNFAMA EXH
51 Goncalo Lopes, PEREIRA 14 Cad C-D 216230 GDNFAMA
52 Lucas Rafael, SA 12 Cad C-D 213807 GDNFAMA
53 Vasco Ferreira, SA 13 Cad C-D 213811 GDNFAMA
54 Duarte Oliveira, SILVA 13 Cad C-D 215292 GDNFAMA
55 Eduardo Campos, SILVA 13 Cad C-D 215293 GDNFAMA
56 Joao Pedro, SILVA 12 Cad C-D 213806 GDNFAMA
57 Tomas Carvalho, SOUSA 13 Cad C-D 215305 GDNFAMA
58 Diogo Aguas, VEIGA 13 Cad C-D CNMAIA
59 Hugo Filipe, SOUSA 13 Cad C-D 216182 CNV
60 Jorge Miguel, ALMEIDA 13 Cad C-D 216829 ADP
61 Duarte Coutinho, CRUZ 13 Cad C-D 215377 ADP
62 Antonio Miguel, MAGALHAES 13 Cad C-D 216828 ADP
63 Dinis Lascasas, BARBOSA 13 Cad C-D 215391 FCP
64 Pedro Nuno, BRAZ 12 Cad C-D 215409 FCP
65 Joao Pedro, CARVALHO 12 Cad C-D 211706 FCP
66 Diogo Luis, CASTELO 13 Cad C-D 215393 FCP
67 Rodrigo Moreira, ENCARNACAO 12 Cad C-D 215411 FCP
68 Diogo Cobb, FREITAS 13 Cad C-D 215392 FCP
69 David Bismark, GARCEZ 13 Cad C-D 215390 FCP
70 Francisco Ricca, GOMES 13 Cad C-D 215396 FCP
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71 Joao Rosa, LIMA 12 Cad C-D 215401 FCP
72 Gustavo Martins, LOUREIRO 12 Cad C-D 215399 FCP
73 Francisco Manuel, MAGALHAES 13 Cad C-D 215395 FCP
74 Luis Machado, MIRANDA 13 Cad C-D 215402 FCP
75 Joao Santiago, NEVES 12 Cad C-D 216172 FCP
76 Antonio Pedro, NUNES 13 Cad C-D 215387 FCP
77 Pedro Leitao, OLIVEIRA 12 Cad C-D 215408 FCP
78 Dawid Szrek, PEREIRA 12 Cad C-D 211701 FCP
79 Tiago Carvalho, PINTO 12 Cad C-D 215412 FCP
80 Afonso Domingues, SANTOS 12 Cad C-D 215385 FCP
81 Tiago Magalhaes, SANTOS 12 Cad C-D 215413 FCP
82 Guilherme Augusto, SEIXAS 12 Cad C-D 215398 FCP
83 Martim Manuel, TEIXEIRA 12 Cad C-D 216231 FCP
84 Tomas Guedes, VILAS 13 Cad C-D 215414 FCP
85 Raul Mendes, CUNHA 12 Cad C-D 216442 ADF
86 Tomas Correia, FREITAS 12 Cad C-D 216444 ADF
87 Gabriel Ramos, LOPES 12 Cad C-D 216439 ADF
88 Afonso Novais, MOTA 12 Cad C-D 216438 ADF
89 Francisco Jose, PEIXOTO 14 Cad C-D 215556 ADF
90 Gabriel Magalhaes, TEIXEIRA 13 Cad C-D 216440 ADF
91 Tomas Eduardo, RODRIGUES 12 Cad C-D 216441 ADF
92 Lourenco Castro, SOUSA 12 Cad C-D 215550 ADF
93 Ianis Coelho, RAMOS 14 Cad C-D 214743 CFV
94 Frederico Fonseca , BESSA 12 Cad C-D 214372 CFV
95 Tomas Macedo, EUSEBIO 12 Cad C-D 214368 CFV
96 Vasco Maria, CARVALHO 12 Cad C-D 214363 CFV
97 Tome Oliveira, CUNHA 13 Cad C-D 214382 CFV
98 Joao Ramos, FANGUEIRO 13 Cad C-D 214373 CFV
99 Duarte Vilar, BRITO 13 Cad C-D 214375 CFV

100 Jose Maria, DORES 12 Cad C-D 212467 CNCE
101 Manuel Ivo, LOPES 14 Cad C-D 214759 CNCE
102 Pedro Ivo, LOPES 13 Cad C-D 214760 CNCE
103 Antonio Pedro, MARTINS 13 Cad C-D 214765 CNCE
104 Francisco Duarte, COSTA 12 Cad C-D 212460 LSC
105 Vicente Romero, FERRARIA 14 Cad C-D 215869 LSC
106 Lourenço, MACHADO 12 Cad C-D LSC
107 Miguel Silva, MAIA 12 Cad C-D 212463 LSC
108 Heitor Fernandes, MINHAVA 12 Cad C-D 214299 LSC
109 Rodrigo Queiros, NEVES 13 Cad C-D 215381 LSC
110 Mark, NEZHURKO 12 Cad C-D 215382 LSC
111 Francisco João , RIBEIRO 14 Cad C-D 215383 LSC
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Prova 7 Misto, 4 x 25m Estilos Cadete C-D
10/07/2022 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord. ANO Cat Licença Clube

1 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama 2 Cad C-D GDNFAMA
2 Aquatico Pacense 1 Cad C-D CAP
3 Aquatico Pacense 2 Cad C-D CAP
4 Fluvial Portuense 1 Cad C-D CFP
5 Fluvial Portuense 2 Cad C-D CFP
6 Fluvial Portuense 3 Cad C-D CFP
7 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama 1 Cad C-D GDNFAMA
8 Penafiel 1 Cad C-D ADP EXH
9 Porto 1 Cad C-D FCP

10 Porto 2 Cad C-D FCP
11 Porto 3 Cad C-D FCP

Prova 8 Misto, 4 x 50m Estilos Cadete C-D
10/07/2022 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord. ANO Cat Licença Clube

1 Aquatico Pacense 1 Cad C-D CAP
2 Aquatico Pacense 2 Cad C-D CAP
3 Aquatico Pacense 3 Cad C-D CAP
4 Vilacondense 1 Cad C-D CFV
5 Colegio Efanor 1 Cad C-D CNCE
6 Colegio Efanor 2 Cad C-D CNCE
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